
お客様各位 
 

【宿泊料金の価格改定】のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の蔓延に伴い長引く不況や昨今の仕入れ

価格高騰、電気料金の値上げ、燃料費や人件費の上昇等先を見通せな

い状況が続きできる限りの経費削減に努めてまいりましたがこれ以

上企業努力だけでは従来の価格を維持することが大変困難となって

おり大変心苦しくはありますが【宿泊料金の価格改定】を 

令和 5 年 4 月より実施させていただきたいと思います。 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

これからもお客様にご満足いただけますよう、スタッフ一同努めて

まいりますので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 

                    令和 5 年 1 月 10 日 

チャビラホテル那覇 


